Oktober 2025 November 2025

27.-31.10.2025 Herbstferien
22.10.2025

19.11.2025
24./25.11.2025 Elternsprechzeit

Gesunde Jause 4b

Gesunde Jause 3a

Janner 2026 Februar 2026

Mi,07.01.2026 1. Schultag im Jahr 2026 06.02.2026 Schulnachricht (unterrichtsende 11:40)

21.01.2026 Gesunde Jause 3b 09.-13.02.2026 Semesterferien
17.02.2026 Faschingsdienstag
18.02.2026 Gesunde Jause 2b
April 2026 Mai 2026
Fr,01.05.2026 Staatsfeiertag/unterrichtsfrei
15.04.2026 Gesunde Jause 1a 3./4.Klassen IKMplus

Do, 14.05.2026 Christi Himmelfahrt/unterrichtsfrei
Mo, 25.05.2026
27./28.05.2026 Elternsprechzeit

Pfingstmontag/unterrichtsfrei

01.12.2025
08.12.2025

13.12.2025,17 Uhr

17.12.2025
17.12.2025
23.12.2025
08:00 Uhr

23.12.2025
24.12.-
06.01.2026

18.03.2026

25.03.2026
30.03.-
06.04.2026

Do, 04.06.2026
Fr, 05.06.2026

10.06.2026

Fr, 10.07.

11.07.-13.09.26

Dezember 2025

Adventskranzsegnung

Maria Empfangnis/unterrichtsfrei
Hirtenspiel “Advent der Dorfer”
Gesunde Jause 4a

Impfungen 1./2.Kl. und 4.KI.

Weihnachtsgottesdienst

Hirtenspiel in der Aula

Weihnachstferien

Marz 2026

Gesunde Jause 2a
Theaterbesuch ,Die kleine
Meerjungfrau” Szene Sbg

Osterferien

Juni 2026

Fronleichnam/unterrichtsfrei

schulautonome Freigabe

Tennisprojekt mit dem Faistenauer TC

Gesunde Jause 1b

Juli 2026

Schulschlussmesse/ Zeugnisvergabe
& Hinausklatschen der 4. Klassen

Sommerferien



