

Oktober 2025		November 2025		Dezember 2025	
				01.12.2025	Adventskranzsegnung
27.-31.10.2025	Herbstferien	19.11.2025	Gesunde Jause 4b	08.12.2025	Maria Empfängnis/unterrichtsfrei
22.10.2025	Gesunde Jause 3a	24./25.11.2025	Elternsprechzeit	13.12.2025,17 Uhr	Hirtenspiel "Advent der Dörfer"
				17.12.2025	Gesunde Jause 4a
				17.12.2025	Impfungen 1./2.Kl. und 4.Kl.
				23.12.2025 08:00 Uhr	Weihnachtsgottesdienst
				23.12.2025	Hirtenspiel in der Aula
				24.12.- 06.01.2026	Weihnachstferien
Jänner 2026		Februar 2026		März 2026	
Mi,07.01.2026	1. Schultag im Jahr 2026	06.02.2026	Schulnachricht (Unterrichtsende 11:40)	18.03.2026	Gesunde Jause 2a
21.01.2026	Gesunde Jause 3b	09.-13.02.2026	Semesterferien	25.03.2026	Theaterbesuch „Die kleine Meerjungfrau“ Szene Sbg
		17.02.2026	Faschingsdienstag	30.03.- 06.04.2026	Osterferien
		18.02.2026	Gesunde Jause 2b		
April 2026		Mai 2026		Juni 2026	
		Fr, 01.05.2026	Staatsfeiertag/unterrichtsfrei	Do, 04.06.2026	Fronleichnam/unterrichtsfrei
15.04.2026	Gesunde Jause 1a	3./4.Klassen	IKMplus	Fr, 05.06.2026	schulautonome Freigabe
		Do, 14.05.2026	Christi Himmelfahrt/unterrichtsfrei		Tennisprojekt mit dem Faistenauer TC
		Mo, 25.05.2026	Pfingstmontag/unterrichtsfrei	10.06.2026	Gesunde Jause 1b
		27./28.05.2026	Elternsprechzeit	Juli 2026	
				Fr, 10.07.	Schulschlussmesse/ Zeugnisvergabe & Hinausklatschen der 4. Klassen
				11.07.-13.09.26	Sommerferien